
ZARZĄDZENIE Nr 551/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 77 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów 

i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 

w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 

ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. poz. 1872, z 2017 r. poz. 1628, z 2021 r. poz. 938 

i 1596 oraz z 2022 r. poz. 1757) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień 

do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Łodzi, ujęte w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1007/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 maja 

2022 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 551/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Łodzi

Siedziba w Łodzi przy ul. Legionów 27

Cena brutto za jedno miejsce noclegowe

dla dzieci, młodzieży 

szkolnej oraz ich opiekunów
dla pozostałych osób

w pokojach sześcioosobowych z łazienką 45 zł 50 zł

w pokojach czteroosobowych z łazienką 45 zł 55 zł

w pokojach trzyosobowych, dwuosobowych:

- bez łazienki

- z łazienką

65 zł

70 zł

w pokojach jednoosobowych:

- bez łazienki

- z łazienką

75 zł

110 zł

Obiekt w Łodzi przy ul. Ludwika Zamenhofa 13

Cena brutto za jedno miejsce noclegowe

dla dzieci, młodzieży 

szkolnej oraz ich opiekunów
dla pozostałych osób

w pokojach czteroosobowych 45 zł 50 zł

w pokojach trzyosobowych 45 zł 55 zł

w pokojach dwuosobowych 65 zł

w pokojach jednoosobowych 75 zł

Obiekt w Grotnikach przy ul. Sosnowej 11

Cena brutto za jedno miejsce noclegowe w budynku głównym

dla dzieci, młodzieży 

szkolnej oraz ich opiekunów
dla pozostałych osób

w pokojach pięcioosobowych, czteroosobowych 40 zł 45 zł

apartament dwuosobowy 150 zł



Cena brutto za wynajęcie domku na dobę

dla dzieci, młodzieży 

szkolnej oraz ich opiekunów
dla pozostałych osób

domek pięcioosobowy z dwoma wejściami, 

w tym:
300 zł

- część A domku (3-osobowa) 180 zł

- część B domku (2-osobowa) 120 zł

domek pięcioosobowy z kuchnią 280 zł

domek czteroosobowy 160 zł

Obiekt w Grotnikach przy ul. Ozorkowskiej 3

Cena brutto za jedno miejsce noclegowe w budynku głównym

dla dzieci, młodzieży 

szkolnej oraz ich opiekunów
dla pozostałych osób

w pokojach trzyosobowych 50 zł 60 zł

w pokojach dwuosobowych:

- z łazienką typu studio

- z łazienką

50 zł

50 zł

60 zł

60 zł

Cena brutto za wynajęcie domku na dobę

dla dzieci, młodzieży 

szkolnej oraz ich opiekunów
dla pozostałych osób

domek pięcioosobowy z kuchnią 280 zł

1. Członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych (PTSM) oraz Międzynarodowej 

Organizacji Schronisk Młodzieżowych (IYHF) po okazaniu ważnej legitymacji są uprawnieni 

do 10% zniżki w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Łodzi.

2. Posiadacze odznaki „Zasłużony Działacz Turystyki” lub „Złotej Odznaki PTSM” są uprawnieni 

do 50% zniżki w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Łodzi.

3. W przypadku rezerwacji grupowej przy minimum 40 noclegach istnieje możliwość uzyskania 

zniżki do 10% wartości ceny noclegów, a przy 100 noclegach do 20% wartości ceny noclegów 

na podstawie decyzji dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Łodzi.

4. W przypadku rezerwacji indywidualnej domków w Grotnikach na okres powyżej 14 dni istnieje 

możliwość uzyskania zniżki do 10% wartości.


